działalność w zakresie działalności poligraficznej,
 działalność graficznej pomocnicza,
 działalność związana z pakowaniem.

W okresie obrotowym członkami Zarządu jednostki dominującej byli:

 Janusz Schwark - Prezes Zarządu,
 Andrzej Baranowski - Wiceprezes Zarządu ds. finansowych,
 Arkadiusz Czysz  - Wiceprezes Zarządu ds. handlowych.

W analizowanym okresie nie miały miejsca zmiany w składzie Zarządu jednostki dominującej.

W okresie obrotowym członkami Rady Nadzorczej jednostki dominującej byli:

 Hans Christian Bestehorn,
 Stephan Bestehorn,
 Michael Mehring,
 Frank Ohle,
 Krzysztof Kaczmarczyk,
 Jarosław Wesołek,
 Andrzej Borowiński (do dnia 29 maja 2018 roku)

W analizowanym okresie miały miejsce zmiany w składzie Rady Nadzorczej jednostki dominującej. W dniu 29
maja 2018 roku wygasł mandat członka Rady Nadzorczej Pana Andrzeja Borowińskiego wskutek śmierci.

Na dzień sporządzenia sprawozdania, struktura akcjonariatu jednostki dominującej przedstawiała się
w następujący sposób:

Wyszczególnienie Liczba akcji
Łączna wartość
nominalna akcji

(w tys. zł)

Udział w
kapitale

podstawowym

Liczba
głosów

Udział w
głosach na

walnym
zgromadzeniu

Colorpack GmbH 3 599 300 3 599  36,70% 3 599 300 36,70%

ALTUS TFI S.A. 1 205 507 1 205 12,29% 1 205 507 12,29%

JS Holding Sp. z o.o. 1 200 758 1 201  12,24% 1 200 758 12,24%

Green Place S.A. 1 134 586 1 135 11,57% 1 134 586 11,57%

PKO BP Bankowy
Otwarty Fundusz
Emerytalny

721 614 722 7,36% 721 614 7,36%

POZOSTALI 1 945 751 1 946 19,84% 1 945 751 19,84%

Razem 9 807 516 9 808 100,00% 9 807 516 100,00%

GRUPA KAPITAŁOWA BSC DRUKARNIA OPAKOWAŃ S.A.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe

za I  półrocze 2018 roku

   (w tysiącach PLN)

 16/39

2. Informacje o Grupie Kapitałowej

Grupa Kapitałowa BSC Drukarnia Opakowań S.A. („Grupa”) składa się z jednostki dominującej BSC Drukarnia
Opakowań S.A. oraz spółek zależnych BSC Pharmacenter sp. z o.o., POSBAU S.A. Budownictwo Uprzemysłowione
oraz POSBAU Nieruchomości sp. z o.o.

W miesiącu maju 2015 roku jednostka dominująca objęła na podstawie zawartych umów kontrolę nad spółkami